
令和５年度　オープンカウンター方式による見積依頼の結果
東北地方整備局　秋田港湾事務所

No. 件名 契約の種類 適用条項
仕様書等
受領者数

見積書
提出者数

見積合わせ日時 受注決定者
見積金額
（税込み）

結果

1 プロパンガス購入 物品 予決令第99条第３号 3者 1者 令和5年3月17日 9時30分 － － 予定価格超過のため不落とした。

2 能代港出張所一般廃棄物運搬処理 役務 予決令第99条第７号 4者 2者 令和5年3月17日 10時30分 （株）能代清掃センター 43,560円
予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約の
相手方として決定した。

3 自家用電気工作物保安業務 役務 予決令第99条第７号 4者 1者 令和5年3月23日 9時30分
（有）保安法人秋田電気
　　　管理センター

145,200円
予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約の
相手方として決定した。

4 秋田港湾事務所一般廃棄物運搬処理 役務 予決令第99条第７号 5者 2者 令和5年3月23日 10時30分 秋田協同清掃（株） 167,640円
予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約の
相手方として決定した。

5 カウンセリング業務 役務 予決令第99条第７号 9者 3者 令和5年3月23日 11時30分
（特非）秋田県就労・生活
　　自立サポートセンター

32,000円
予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約の
相手方として決定した。

6 ガソリン購入（４月分） 物品 予決令第99条第３号 6者 3者 令和5年3月29日 9時30分 （有）久保田石油
158.07円
（単価）

予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約の
相手方として決定した。

7 灯油購入（４月分） 物品 予決令第99条第３号 7者 4者 令和5年3月29日 10時30分 大民石油販売（株）
106.70円
（単価）

予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約の
相手方として決定した。

8 ガソリン購入（５月分） 物品 予決令第99条第３号 5者 3者 令和5年4月28日 9時30分 （有）久保田石油
160.93円
（単価）

予定価格の範囲内で最低価格の
見積書を提出した者を契約の
相手方として決定した。


